
111Objeto : SUELDOS

               4.366.814.736

        74

PRESIDENTE ENT. DESCENTRA.
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
COORDINADOR
DIRECTOR
PROFESIONAL (II)
DIRECTOR
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO I
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO(II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)

D E S C R I P C I O N
A81
C81
C3C
B1A
B2C
B5D
B2D
B2E
B2F
C3H
B2K
D58
B2X
D57
D56
D8D
D8F
D52
D8G
D8G
E3B
D5A
D8K
E3F
E3G
E3G
D5D
E3J
E3K
G9F
D5F
E3L
D5G
F2D
G3H
E3M
D5H
F2F
D5J

Categ.
         1
         1
         1
         2
         2
         1
         1
         1
         2
         1
         4
         1
         3
         2
         1
         1
         2
         6
         1
         2
         1
         2
         1
         1
         1
         3
         1
         6
         3
         1
         1
         6
         2
         2
         1
         1
         1
         2
         2

Cargos/Hs.
          22.000.000
          11.300.000
           9.800.000
           9.800.000
           8.400.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.200.000
           7.100.000
           6.000.000
           5.700.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.300.000
           5.000.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.200.000
           4.100.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.100.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.550.307
           2.550.307

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 17 INSTITUTO PARAGUAYO DE ARTESANÍA

          22.000.000
          11.300.000
           9.800.000

          19.600.000
          16.800.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000

          14.400.000
           7.100.000

          24.000.000
           5.700.000

          16.500.000
          11.000.000
           5.300.000
           5.000.000
           9.200.000

          27.000.000
           4.400.000
           8.800.000
           4.200.000
           8.200.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.700.000

          11.100.000
           3.500.000

          20.400.000
           9.600.000
           3.100.000
           3.100.000

          18.000.000
           5.800.000
           5.600.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           5.100.614
           5.100.614

         363.901.228

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 316.065.600

        17

PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
AUDITOR INTERNO
SECRETARIO GENERAL

D E S C R I P C I O N
S87
09B
S84
S79
S79

Categ.
         1
         2

        12
         1
         1

Cargos/Hs.
           2.164.400
           1.651.700
           1.528.300
           1.265.700
           1.265.700

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 17 INSTITUTO PARAGUAYO DE ARTESANÍA

           2.164.400
           3.303.400

          18.339.600
           1.265.700
           1.265.700

          26.338.800

Asignación Mensual
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